

II Anboto Kilometro Bertikala 2009



II ANBOTO KM BERTIKALA ARRAZOLA-ATXONDO 2009

dg. 21/06/2009 14:36

Resultados

OE2003 © Stephan Krämer 2008

Página 1

Pos	Dorsal	Nombre	Poblacion	Provincia	Tiempo	Diff.
Absoluto mutilak (195)						
1	8	DIDIER, ZAGO	FEAS	AQUITAINE	38:36	0:00
2	4	HERNANEZ GISPERT, JESSED	ESTANA	ANDORRA	39:41	1:05
3	6	ROC, AGUSTI	CATALUNYA	CATALUNYA	39:42	1:06
4	3	ARANGUENA, JULEN	KORTEZUBI	BIZKAIA	41:30	2:54
5	12	CABALLERO ORTEGA, MIGUEL	EZCARAY	LA RIOJA	41:56	3:20
6	21	LLORENS ZAFRA, ANGEL	ZAFRA	CUENCA	42:18	3:42
7	5	BECERRA PAEZ, WALTER	SESTAO	BIZKAIA	42:29	3:53
8	9	EZPELETA ITURBE, ZUHAITZ	LEGAZPI	GIPUZKOA	42:42	4:06
9	11	PEREZ BRUNICARDI, MANUEL	LA GRANJA	SEGOVIA	43:09	4:33
10	7	KORTABARRIA RAJADO, ARITZ	ARRASATE	GIPUZKOA	43:27	4:51
11	16	LARRUZEA LOROÑO, JULEN	LARRABETZU	BIZKAIA	43:32	4:56
12	13	ETXEBERRIA SARRIEGI, IMANOL	BEASAIN	GIPUZKOA	43:40	5:04
13	31	ETXEANDIA, ETOR	AMOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	44:48	6:12
14	22	ETXEANDIA LEJARZEGI, IURGI	AMOREBIETA - ETXA	BIZKAIA	44:53	6:17
15	10	KOSGEI, MATHEW	KENIA	KENIA	45:03	6:27
16	27	CARDONA TORRES, IGNACIO	XABIA	ALACANT	45:31	6:55
17	25	ZARRABEITIA ASUETA, MIKEL	IZURTZA	BIZKAIA	45:36	7:00
18	14	MOLINERO MENDIGUREN, JOSEBA	OÑATI	GIOUZKOA	45:44	7:08
19	17	QUERAL IBAÑEZ, REMIGIO	VINAROS	CASTELLON	45:48	7:12
20	2	ZAMAKONA, HARKAITZ	OTXANDIO	BIZKAIA	46:03	7:27
21	140	ALTUNA ALBERDI, JOSEBA	AZPEITIA	GIPUZKOA	46:16	7:40
22	128	SOLANAS DIEZ, FELICISIMO	SANTURTZI	BIZKAIA	46:20	7:44
23	108	ETXEBERRIA LARRAZA, ANARTZ	IDIAZABAL	GIPUZKOA	46:35	7:59
24	222	ZELAIA ETXANIZ, JEXUX	AZPEITIA	GIPUZKOA	46:53	8:17
25	183	ARRIETA LUJAMBIO, ANGEL	UHARTE-ARAKIL	NAVARRA	47:04	8:28
25	246	CONDE ZABALETA, AITOR	ATAUN	GIPUZKOA	47:04	8:28
27	184	ARRIETA LUJAMBIO, JON	UHARTE-ARAKIL	NAVARRA	47:08	8:32
28	29	TOBAR GOENAGA, JOSEBA	AZKOITI	GIPUZKOA	47:15	8:39
29	30	MUJIKIRAOLA, GOIO	BEASAIN	GIPUZKOA	47:20	8:44
30	33	SANCHEZ SAEZ, SEBASTIAN	PETRER	ALACANT	47:50	9:14
30	131	TOLOSA ARREGI, BALEN	TOLOSA	GIPUZKOA	47:50	9:14
32	116	ETXEBERRIA KEREJETA, IGOR	LEGAZPI	GIPUZKOA	47:51	9:15
33	110	ARRARAS GOROSTIZA, TXEMARI	ALTZA	GIPUZKOA	47:52	9:16
34	32	AZKARATE LASKURAIN, XABIER	ELORRIO	BIZKAIA	48:07	9:31
34	147	BERNEDO ISACELAYA, JOSE MARI	EIBAR	GIPUZKOA	48:07	9:31
36	127	LIZARRALDE EIZAGUIRRE, ARKAITZ	AZKOITIA	GIPUZKOA	48:11	9:35
37	19	AIZPURU BEREZIARTUA, ENEKOITZ	AZPEITIA	GIPUZKOA	48:20	9:44
38	169	BERAZA LACALLE, JOSÉ LUIS	UHARTE-ARAKIL	NAVARRA	48:26	9:50
39	35	URRESTARAZU GARMENDIA, KOLD	LAZKAO	GIPUZKOA	48:30	9:54
39	49	ARETXABALETA BASAGOITI, RUBEI	LEIOA	BIZKAIA	48:30	9:54

II Anboto Kilometro Bertikala 2009



II ANBOTO KM BERTIKALA ARRAZOLA-ATXONDO 2009

dg. 21/06/2009 14:36

Resultados

OE2003 © Stephan Krämer 2008

Página 2

Pos	Dorsal	Nombre	Poblacion	Provincia	Tiempo	Diff.
		Absoluto mutilak (195)	<i>(cont.)</i>			
41	181	GARDUÑO TENA, PEDRO	ANOETA	GUIPUZCOA	49:10	10:34
42	188	LARRINAGA ROTAETXE, RUBEN	OROZKO	BIZKAIA	49:13	10:37
43	46	AYALA KORTABARRIA, AITOR	ESKORIATZA	GIPUZKOA	49:22	10:46
44	189	ALBIZURI IZAGIRRE, JON	AZKOITIA	GIPUZKOA	49:39	11:03
45	232	USABIAGA, JOSEBA	TOLOSA	GIPUZKOA	49:42	11:06
46	244	CABRERO IZQUIERDO, SERGIO	CANDELARIO	SALAMANCA	49:53	11:17
47	160	ITURBE AROZENA, HARITZ	AZPEITIA	GIPUZKOA	49:56	11:20
48	247	SARRIONANDIA UNZUETA, JOSEBA	GALDAKAO	BIZKAIA	50:03	11:27
49	43	ARRIARAN MENDIALDUA, JABIER	OTXANDIO	BIZKAIA	50:11	11:35
50	207	MARI ETXEBERRI GARMENDIA, JOSE	ZIZURKIL	GIPUZKOA	50:20	11:44
51	39	SAN VICENTE URKIA, EKAITZ	ARRASATE	GIPUZKOA	50:48	12:12
52	219	SAN JOSE GARCIA, BITTOR	ARETXABAleta	GIPUZKOA	50:54	12:18
53	74	ALTUNA KORTAZAR, IÑIGO	ESKORIATZA	GIPUZKOA	51:05	12:29
54	154	IDIRIN GONZALEZ, MIKEL	ARRANKUDIAGA	VIZCAYA	51:17	12:41
55	212	LASA AGIRRE, IÑAKI	ZEGAMA	GIPUZKOA	51:18	12:42
56	146	AGUADO UGARTE, JOSU	BILBO	BIZKAIA	51:25	12:49
57	162	AIZPURU LIZARRALDE, PEDRO MAF	AZPEITIA	GIPUZKOA	51:33	12:57
58	149	VEGA ETXANIZ, IBON	EIBAR	GIPUZKOA	51:39	13:03
59	65	ISASTI LAZKANO, ARGIDER	OÑATI	GIPUZKOA	51:54	13:18
59	195	ESNAOLA RODRÍGUEZ, PATXI	TOLOSA	GIPUZKOA	51:54	13:18
61	157	FERNANDEZ ASENJO, IÑAKI	IGORRE	BIZKAIA	51:57	13:21
62	66	GUENETXEA MONDRAGON, IGOR	ARETXABAleta	GIPUZKOA	52:11	13:35
63	70	GARZON MENDIZABAL, TEDY	UCAR	NAVARRA	52:27	13:51
63	180	VAQUERO HERNANDEZ, JOSEAN	TOLOSA	GUIPUZCOA	52:27	13:51
65	167	GOENAGA EIZAGIRRE, ARITZ	AZKOITIA	GIPUZKOA	52:37	14:01
66	164	URIZAR KORTABARRIA, IKER	ELORRIO	BIZKAIA	52:58	14:22
67	51	ALIENDE CECIAGA, ENEKO	GASTEIZ	ARABA	53:03	14:27
68	223	ÁNGEL TEJEDOR RUBIO, LUIS	SORIA	SORIA	53:07	14:31
69	178	SALTERAIN ZARRABEITIA, JOSEBA	GERNIKA	BIZKAIA	53:09	14:33
70	113	ARKARAZO LETURIAGA, URKIOL	ABADIÑO	BIZKAIA	53:17	14:41
71	196	REDONDO LEGARRE, DAVID	LEGAZPI	GIPUZKOA	53:41	15:05
72	79	ORTEGA NUÑEZ, IBAN	BASAURI	BIZKAIA	53:45	15:09
73	126	EPELDE ALKORTA, IÑAKI	AZKOITIA	GIPUZKOA	53:52	15:16
74	47	REGUERA, DAVID	BILBO	BIZKAIA	53:55	15:19
75	71	ARRIETA VALLEJO, ASIER	ELGOIBAR	GIPUZKOA	53:57	15:21
76	63	ONAINDIA ZABALA, ALONSO	AULESTI	BIZKAIA	54:13	15:37
77	187	RUIZ ARANA, IÑAKI	SORALUZE	GIPUZKOA	54:26	15:50
78	101	RODRIGUEZ ARAUKUA, ISKANDER	ARRATZU	BIZKAIA	54:43	16:07
79	141	MANGADO GARMENDIA, XABIER	DURANGO	BIZKAIA	55:07	16:31
80	245	ARTECHE BILBAO, JOSU	BERMEO	BIZKAIA	55:21	16:45

II Anboto Kilometro Bertikala 2009



II ANBOTO KM BERTIKALA ARRAZOLA-ATXONDO 2009

dg. 21/06/2009 14:36

Resultados

OE2003 © Stephan Krämer 2008

Página 3

Pos	Dorsal	Nombre	Poblacion	Provincia	Tiempo	Diff.
		Absoluto mutilak (195)				
			<i>(cont.)</i>			
81	204	SANCHEZ AMUNDARAIN, JOSEBA	IGORRE	BIZKAIA	55:31	16:55
82	132	AMURIZA GOIKOETXEA, JOSU	AREATZA	BIZKAIA	55:33	16:57
83	177	IZAGIRRE GEREKAETXEBARRI, ANI	FORU	BIZKAIA	55:39	17:03
84	115	BERAZA ELUSTONDO, IÑAKI	ORIO	GIPUZKOA	55:48	17:12
85	185	IBAZETA GARATE, IGOR	AXPE-ATXONDO	BIZKAIA	55:54	17:18
86	166	ARTOLA ALTUNA, PATXI	HERNANI	GIPUZKOA	56:00	17:24
87	90	AMOREBIETA ALDEKOA, EDU	AMOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	56:08	17:32
88	42	ISASTI LAZKANO, IBAN	OÑATI	GIPUZKOA	56:10	17:34
89	111	URIBETXEBARRIA LEGORBURU, IB,	ESKORIATZA	GIPUZKOA	56:11	17:35
90	216	GARATE ALBERDI, JON	AZPEITIA	GIPUZKOA	56:15	17:39
91	144	BEGOÑA IRAZABAL, JOSEBA	BERMEO	BIZKAIA	56:19	17:43
92	109	ELKOROBARRUTIA ARANBURUZ, A	OTXANDIO	BIZKAIA	56:33	17:57
93	203	ELEXPE ESTURO, ARKAITZ	MAÑARIA	BIZKAIA	56:37	18:01
94	236	JAKA, IGOR			56:42	18:06
95	121	RUBIO SAN SEBASTIAN, AITOR	ORIO	GIPUZKOA	56:44	18:08
96	77	ZALDUNBIDE LEGARRA, ERLANTZ	IURRETA	BIZKAIA	56:55	18:19
97	209	MANDIOLA LEJARDI, JULIAN	ETXEBARRIA	BIZKAIA	56:59	18:23
98	221	ZARRABEITIA SALTERAIN, ENEKO	ABADIÑO	BIZKAIA	57:04	18:28
99	145	ETXABE PAGAI, ALAIN	GALDAKAO	BIZKAIA	57:16	18:40
100	61	REGI ESQUIUS, GERARD	CALAF	BARCELONA	57:17	18:41
101	41	GALLEGO RODRIGUEZ, SANTIAGO	BILBO	BIZKAIA	57:23	18:47
102	202	LIZARRAGA GARZIANDIA, IPE	IRURTZUN	NAFARROA	57:25	18:49
103	123	SOLOGAISTOA AGIRIANO, ASIER	ESKORIATZA	GIPUZKOA	57:39	19:03
104	233	ARRIAGA, AITOR	GERNIKA LUMO	BIZKAIA	57:42	19:06
105	198	ANGEL OÑEDERRA, JOSE	AIZARNAZABAL	GIPUZKOA	57:52	19:16
106	148	INTXAURZA MARTIN, KEPA	SOPELANA	BIZKAIA	57:55	19:19
107	213	LLANOS MONTE, FRAN	TORREJONCILLO	CACERES	58:02	19:26
108	143	OZAMIZ FERNANDEZ, ARKAITZ	GERNIKA	BIZKAIA	58:11	19:35
109	78	AGIRRE GARITAONANDIA, ESTEBA	ABADIÑO	BIZKAIA	58:13	19:37
110	117	ANDER ALUSTIZA ITURROSPE, JON	LEGAZPI	GIPUZKOA	58:17	19:41
111	238	AZARLOZA GONZALEZ, JOKIN	AMOREBIETA	BIZKAIA	58:36	20:00
112	182	GOIA ARRESE, CARLOS	DONOSTIA	GIPUZKOA	58:57	20:21
113	85	M IGARTUA ALDAMIZ, JOSU	GETXO	BIZKAIA	59:04	20:28
114	191	ARANCETA GARDEAZABAL, IÑAKI	ZORNOTZA	BIZKAIA	59:49	21:13
114	205	ZILLAURREN ZABALETA, JOKIN	ARETXABALETA	GIPUZKOA	59:49	21:13
116	87	NUEVO MORENA, JOSÉ ÁNGEL	VITORIA-GASTEIZ	ÁLAVA	1:00:06	21:30
117	186	HERREROS, ANDONI	ATXONDO	BIZKAIA	1:00:15	21:39
118	92	GURUZEAGA SEGURA, BERDAITZ	HERNANI	GIPUZKOA	1:00:42	22:06
119	124	ABERASTURI LIZARTE, MARIO	GERNIKA	BIZKAIA	1:01:12	22:36
119	239	GARCIA VALERA, ALEJANDRO	CASTRO URDIALES	CANTABRIA	1:01:12	22:36

II Anboto Kilometro Bertikala 2009



II ANBOTO KM BERTIKALA ARRAZOLA-ATXONDO 2009

dg. 21/06/2009 14:36

Resultados

OE2003 © Stephan Krämer 2008

Página 4

Pos	Dorsal	Nombre	Poblacion	Provincia	Tiempo	Diff.
		Absoluto mutilak (195)				
			<i>(cont.)</i>			
121	192	UGARTE BALERDI, JUAN MARI	USURBIL	GIPUZKOA	1:01:16	22:40
122	243	ARTABE RODRÍGUEZ, ISUSKO	PORTUGALETE	VIZCAYA	1:01:32	22:56
123	136	AREJOLALEIBA UGARTE, PABLO	OÑATI	GIPUZKOA	1:01:41	23:05
124	210	BOADA JAYO, ELOY	MATIENA (ABADIÑO)	BIZKAIA	1:02:04	23:28
125	229	AMUATEGI GARATE, GERMAN	EIBAR	GIPUZKOA	1:02:13	23:37
126	241	JODRA GONZÁLEZ, KEPA	PORTUGALETE	BIZKAIA	1:02:48	24:12
127	104	YAÑEZ VEGAZO, SERGIO	BILBAO	BIZKAIA	1:03:00	24:24
128	150	FERNANDEZ VALENTE, RAUL	EIBAR	GIZPUKOA	1:03:11	24:35
129	96	SERRANO ABASCAL, JAVIER	MALIAÑO	CANTABRIA	1:04:17	25:41
129	237	ESKUDERO LAGOS, JOSU	IRUN	GIPUZKOA	1:04:17	25:41
131	175	GOIENETXEA, IKER	MUNGIA	BIZKAIA	1:05:58	27:22
132	119	RAMON MENDEZ RODRIGUEZ, JOS	SESTAO	BIZKAIA	1:06:08	27:32
133	135	PARDO FACAL, PATXI	BILBAO	BIZKAIA	1:08:49	30:13
134	97	ROBLES SANCHEZ, RICHARD	BASAURI	BIZKAIA	1:10:55	32:19
135	158	MIGUEL LEJARAZU PRIETO, LUIS	BILBAO	BIZKAIA	1:11:53	33:17
136	215	GALVAN RUIZ, IKER	TRAPAGARAN	BIZKAIA	1:13:25	34:49
137	120	MIGUEL ALZOLA RUIZ, JOSE	VITORIA	ALAVA	1:13:46	35:10
138	231	JAUREGUI BILBAO, JOSU	MUNGIA	BIZKAIA	1:14:01	35:25
139	211	BOADA JAYO, MIKEL	MATIENA (ABADIÑO)	BIZKAIA	1:15:45	37:09
140	112	LASA ERLE, ASIER	ESKORIATZA	GIPUZKOA	1:16:50	38:14
141	99	LAVIN CANTERO, MOISES	MALIAÑO	CANTABRIA	1:20:02	41:26
151		DE LA MATA EGUREN, ENEKO	ELORRIO	BIZKAIA	andona	
	1	GARCIA CASTAN, RAUL	LA GRANJA	SEGOVIA	No sale	
	18	HERNANDEZ SANCHEZ, PEDRO JO	PLASENCIA	CACERES	No sale	
	20	URDAMPILLETA LIZARDI, ASIER	OÑATI	GIPUZKOA	No sale	
	23	OMAZABAL AZPIROZ, JOSEBA	TOLOSA	GIPUZKOA	No sale	
	24	LARIZ AZKUE, IÑIGO	ELGOIBAR	GIPUZKOA	No sale	
	26	JANDARI, SAID	PAU	HAUTES PIRYNEES	No sale	
	28	LANBARRI SAN MARTIN, GUSTABO	ZIERBENA	BIZKAIA	No sale	
	34	OTAOLAURRUTXI TEJERA, MIKEL	ARTZENTALES	BIZKAIA	No sale	
	36	URZELAI BRMEJO, BEÑAT	URRETXU	GIPUZKOA	No sale	
	37	PINILLOS, GUILLERMO	ZEGAMA	GIPUZKOA	No sale	
	38	LEGARRETA ASTIASARAN, MIKEL	URNIETA	GIPUZKOA	No sale	
	45	KORTABARRIA ESPILLA, JOSU	BERRIZ	BIZKAIA	No sale	
	48	GISASOLA BURGOS, OSKAR	EIBAR	GIPUZKOA	No sale	
	62	SAN VICENTE SAN VICENTE, JAVIE	ZALLA	BIZKAIA	No sale	
	67	GARCIA PEREZ, UNAI	AMOREBIETA	VIZCAYA	No sale	
	72	AMEZAGA ALBIZU, UNAI	GETXO	BIZKAIA	No sale	
	80	AREITIO ASUA, URDAX	ABADIÑO	BIZKAIA	No sale	

II Anboto Kilometro Bertikala 2009



II ANBOTO KM BERTIKALA ARRAZOLA-ATXONDO 2009

dg. 21/06/2009 14:36

Resultados

OE2003 © Stephan Krämer 2008

Página 5

Pos	Dorsal	Nombre	Poblacion	Provincia	Tiempo	Diff.
		Absoluto mutilak (195)	<i>(cont.)</i>			
	82	LOIOLA BIRITXINAGA, JON	DIMA	BIZKAIA	No sale	
	83	TXAKARTEGI EIGUREN, PEIO	LEKEITIO	BIZKAIA	No sale	
	98	ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ, JOSE	MALIAÑO	CANTABRIA	No sale	
	102	ETXEBARRIA IZA, AITOR	AIA	GIPUZKOA	No sale	
	103	ELORZA URIBE, ALAIN	USURBIL	GIPUZKOA	No sale	
	107	LLAGUNO RESINES, JUANRA	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA	No sale	
	122	GONZALEZ BARINAGARREMENT, A	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	No sale	
	125	MANUEL MARTINEZ PARDO, JOSE	SESTAO	BIZKAIA	No sale	
	129	IRIZAR LOIZAGA, IMANOL	PORTUGALETE	BIZKAIA	No sale	
	130	ABEZIA, RUBEN	ABADIÑO	BIZKAIA	No sale	
	133	ASEGINOLAZA AGIRRETXE, IÑIGO	IBARRA	GIPUZKOA	No sale	
	138	PUJANA CONDE, MIKEL	ORDIZIA	GIPUZKOA	No sale	
	139	ALONSO NIÑO, ALEXANDER	GERNIKA	BIZKAIA	No sale	
	142	MILLAN LOPEZ, JOSU	LARRABETZU	BIZKAIA	No sale	
	152	ALFAGEME MENOR, DAVID	GERNIKA	VIZCAYA	No sale	
	153	GOROSTIDI ORMAZABAL, JOXAN	ORMAIZTEGI	GIPUZKOA	No sale	
	155	GISASOLA BURGOS, IÑIGO	EIBAR	GIPUZKOA	No sale	
	156	GOROSPE IPARRAGUIRRE, BEÑAT	AMOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	No sale	
	159	LIZUNDIA LARIZ, JOSE	EIBAR	GIPUZKOA	No sale	
	161	ZULET AIZKORRETA, JOSEBA ANDO	IRUN	GIPUZKOA	No sale	
	171	DE LA MAZA, FELIPE	BILBAO	BIZKAIA	No sale	
	173	CUADROS BEDIA, ENRIQUE	MALIAÑO	CANTABRIA	No sale	
	174	COBO SUAREZ, EMILIO	MALIAÑO	CANTABRIA	No sale	
	176	IGLESIAS LOPEZ, AITOR	SANTURTZI	BIZKAIA	No sale	
	179	GURTUBAI ARANA, AINGERU	LEMOA	BIZKAIA	No sale	
	190	ATUTXA ARRIBALZAGA, AITOR	GERNIKA	BIZKAIA	No sale	
	193	IBARRONDO ASENJO, ANDER	BILBO	BIZKAIA	No sale	
	199	PALACIOS VIRON, EUGENIO	LOGROÑO	LA RIOJA	No sale	
	201	ABIA LARIZGOITIA, AITOR	BILBAO	BIZKAIA	No sale	
	208	SANZ MARTINEZ, CESAR	AGURAIN	ALAVA	No sale	
	217	JAKA NAVARRO, IMANOL	ETXARRI(LARRAUN)	NAFARROA	No sale	
	218	JAKA NAVARRO, ENEKO	IRUÑA	NAFARROA	No sale	
	226	ETXEGUIBEL CAMPOS, IÑIGO	PAMPLONA	NAVARRA	No sale	
	228	ELOLA EZEIZA, MIKEL	ADUNA	GIPUZKOA	No sale	
	234	JABIER ZURIKARAI MARCILL, JOSE	GASTEIZ	ARABA	No sale	
	240	ORTUZAR REGIL, ARITZ	IGORRE	BIZKAIA	No sale	

II Anboto Kilometro Bertikala 2009



II ANBOTO KM BERTIKALA ARRAZOLA-ATXONDO 2009

dg. 21/06/2009 14:36

Resultados

OE2003 © Stephan Krämer 2008

Página 6

Pos	Dorsal	Nombre	Poblacion	Provincia	Tiempo	Diff.
Absoluto neskak (14)						
1	53	KORTAZAR, OHIANA	ELGETA	GIPUZKOA	49:41	0:00
2	52	ZUBIZARRETA GUERENDIAIN, IZAS	DONOSTIA	GIPUZKOA	49:47	0:06
3	56	AMILIBIA ARRUTI, NEREA	AIA	GIPUZKOA	50:59	1:18
4	54	AZKORBEBEITIA, OHIANA	ABADIÑO	BIZKAIA	51:49	2:08
5	73	LANDA SEDANO, IRATXE	SANTURTZI	BIZKAIA	52:44	3:03
6	58	VILA RAYA, SARA	SOLSONA	LLEIDA	54:17	4:36
7	206	ARAGON FALCES, MARI CRUZ	MURCHANTE	NAVARRA	57:17	7:36
8	57	ADRIAN CARO, ROSARIO	LA VALL D'UIXÓ	CASTELLÓ	1:01:02	11:21
9	168	URKIZU MENDIOLA, JONE	AZPEITIA	GIPUZKOA	1:03:07	13:26
10	75	ZARATE ALVAREZ, LEYRE	BERMEO	BIZKAIA	1:03:17	13:36
11	59	JELAGAT CHEPKONGA, PHILLIS	KENIA	KENIA	1:04:43	15:02
12	163	CRISTINA DOMINGEZ, DANIELA	AZPEITIA	GIPUZKOA	1:11:52	22:11
	60	JEPKEMEI KIPLAGAT, SUSAN	KENIA	KENIA	andona	
	197	TXUEKA MARIN, MAITANE	ARBIZU	NAFARROA	No sale	

Azpikategoria betera (30)

1	15	MARI GARIN IBARBIA, JUAN	ALEGIA	GIPUZKOA	43:21	0:00
2	40	LARRINAGA GALLASTEGUI, PERIKC	GARAI	VIZCAYA	50:12	6:51
3	106	MARI ARANBURU OLAIZOLA, JUAN	ANTZUOLA	GIPUZKOA	50:42	7:21
4	44	BRAVO RODAO, CLEMENTE JESUS	LAZKAO	GIPUZKOA	50:45	7:24
5	227	ARTETA GANUZA, CARLOS	PAMPLONA	NAVARRA	52:19	8:58
6	68	ARANBURU ARANBURU, JUANJO	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	53:48	10:27
7	69	ZENARRUZABEITIA ZARRABE, SABI	AULESTI	BIZKAIA	54:44	11:23
8	64	ILARREGUI AGUIRRE, FERMIN	ILURDOTZ	NAFARROA	55:34	12:13
9	81	ALUSTIZA BIAIN, MARKOS	BEASAIN	GIPUZKOA	55:48	12:27
10	76	RETA ASKARGORTA, IGNACIO	ELORRIO	BIZKAIA	56:34	13:13
11	170	CASCON RODRIGUEZ, IOSU	ARRASATE	GIPUZKOA	58:14	14:53
12	86	ELEJALDE GARITAGOITIA, IOSU	EIBAR	GIPUZKOA	59:07	15:46
13	91	MARTIARENA, KEPA	BILBO	BIZKAIA	1:01:24	18:03
14	118	MARI BERISTAIN ELEZGARAI, JESU	ELGETA	GIPUZKOA	1:01:42	18:21
15	105	IBARGUREN LETURIA, JOSE LUIS	TOLOSA	GIPUZKOA	1:03:27	20:06
16	84	VIDAL MERA, ALFONSO	SANTURTZI	BIZKAIA	1:03:33	20:12
17	242	FERNANDEZ SALGUERO, JUAN AN	BARAKALDO	BIZKAIA	1:06:14	22:53
18	214	GUTIÉRREZ ARAMBURU, FRANCISC	SÁMANO	CANTABRIA	1:09:03	25:42
19	134	PARDO FACAL, JUAN LUIS	URDULIZ	BIZKAIA	1:10:55	27:34
20	114	LOPEZ ORTUETA, SERAPIO	BARANBIO	ARABA	1:11:10	27:49
21	200	ANGULO TAJADURA, FRANCISCO J	BASAURI	BIZKAIA	1:13:52	30:31
22	100	ALCONERO GARCIA, JESUS	ATXONDO	BIZKAIA	1:14:40	31:19
23	224	AMURIZA SARRIONANDIA, IMANOL	ZORNOTZA	BIZKAIA	1:19:20	35:59

II Anboto Kilometro Bertikala 2009



II ANBOTO KM BERTIKALA ARRAZOLA-ATXONDO 2009

dg. 21/06/2009 14:36

Resultados

OE2003 © Stephan Krämer 2008

Página 7

Pos	Dorsal	Nombre	Poblacion	Provincia	Tiempo	Diff.
Azpikategoria betera (30)			<i>(cont.)</i>			
	50	GISASOLA ALBERDI, JOSE LUIS	EIBAR	GIPUZKOA	No sale	
	88	OSTOLOZAGA IBARGARAI, JON	SANTURTZI	BIZKAIA	No sale	
	89	GARCIA ARDANAZ, PATXI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	No sale	
	137	KORTABITARTE DIEGO, BITTOR	BILBAO	BIZKAIA	No sale	
	165	GANUZA BEAIN, IÑAKI	ZUMARRAGA	GUIPUZKOA	No sale	
	194	MARTINEZ LEKERIKA, IÑAKI	KORTEZUBI	BIZKAIA	No sale	
	235	ARAKISTAIN ARRIAGA, KARMELO	ETXEBARRIA	BIZKAIA	No sale	
Azpikategoria betera (7)						
1	55	MARTINEZ RENTERO, MARIBEL	ZARAGOZA	ZARAGOZA	55:15	0:00
2	225	SARRIONANDIA UNZUETA, IRENE	DEBA	GIPUZKOA	59:22	4:07
3	172	SANTAMARIA CAMARA, MARIBEL	SANTURTZI	BIZKAIA	1:00:05	4:50
4	220	GUEZALA OZAETA, JAIONE	ELORRIO	BIZKAIA	1:02:04	6:49
5	95	ARRIOLA DIEZ, PILAR	ELGOIBAR	GIPUZKOA	1:04:07	8:52
	94	PELAEZ FERNANDEZ, JONE	ALTSASU	NAFARROA	No sale	
	230	ARGAIZ CASTRO, AINTZANE	VITORIA	ALAVA	No sale	
Azpikategoria sub-23 (4)						
1	251	PLAZA RABANETE, JOSEBA	MARKINA	BIZKAIA	47:40	0:00
2	248	MORENO BADENES, CARLES	LA VALL D'UIXÓ	CASTELLÓ	51:04	3:24
3	249	ZULAIKA ARAKISTAIN, GOTZON	MENDARO	GIPUZKOA	52:02	4:22
4	252	GOENAGA LIZARRALDE, IORITZ	AZKOITIA	GIPUZKOA	57:35	9:55
Azpikategoria sub-23 (1)						
1	250	LASA ESKIZABEL, ANE	DONOSTIA	GIPUZKOA	59:03	0:00